

1. SZ. KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS

Ajánlatkérő neve: Vasi Hegyhát Önkormányzati Társulás
Ajánlatkérő címe: 9800 Vasvár, Alkotmány u. 1.
Közbeszerzés tárgya: Központi háziorvosi ügyeleti szolgáltatás ellátása a Vasvári kistérségben

No.	Az ajánlattételi felhívással, illetve dokumentációval kapcsolatos kérdés	Beérkezés ideje	A kérdésre adott válasz
1.	<p>1. Az ajánlattételi felhívás 14.2 Műszaki, illetve szakmai alkalmasság:</p> <p>M/1. „Alkalmatlan az ajánlattevő, ha nem rendelkezik a) legalább 2 fő szakmai felettel, akik a 4/4200.(II.25.) EüM rendelet 11. § (9) bekezdésében szereplő előírásoknak megfelelnek, emellett oxyológiai és sürgősségi orvostan szakvizsgával, továbbá egyenként legalább 36 hónap szakmai tapasztalattal rendelkeznek.”</p> <p><u>Kérdésem:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Síma oxyológiai szakmai végzettség is elég, vagy csak oxyológiai és sürgősségi orvostan szakvizsga? 2. Úgy kell-e értelmezni, hogy a 36 hónap szakmai tapasztalat esetében elfogadható az eddigi teljes (orvosi) munkaviszony is, vagy kizárólag szakorvosi szakmai tapasztalat lehet? 3. Elegendő-e egy szándéknyilatkozat az ajánlatban arról, hogy nyertesség esetén a szerződéskötésre az ajánlattevő az alkalmas szakemberrel jogviszonyban áll? 	2016.02.26.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Oxyológiai és sürgősségi orvostan szakvizsgát írt elő az Ajánlatkérő. 2. Orvosként szerzett 36 hónap szakmai tapasztalat fogadható el. 3. Nem. Az alkalmassági követelményeknek az ajánlattétel napján kell fennállni.

No.	Az ajánlattételi felhívással, illetve dokumentációval kapcsolatos kérdés	Beérkezés ideje	A kérdésre adott válasz
2.	<p>Az ajánlattételi felhívás 14.2 Műszaki, illetve szakmai alkalmasság:</p> <p>M/1. „Alkalmatlan az ajánlattevő, ha nem rendelkezik</p> <p>a) legalább 2 fő szakmai felettelssel, akik a 4/4200.(II.25.) EüM rendelet 11. § (9) bekezdésében szereplő előírásoknak megfelelnek, emellett oxológiai és sürgősségi orvostan szakvizsgájával, továbbá egyenként legalább 36 hónap szakmai tapasztalattal rendelkeznek,</p> <p>b) legalább 6 fő ügyeletet végző orvossal, aki a 4/2000.(II.25) EüM rendelet 11. § (9) bekezdésében szereplő előírásoknak megfelel, és akik közül legalább 2 fő oxológia és sürgősségi orvostan szakvizsgájával rendelkezik, valamint mindegyikük rendelkezik legalább 24 hónap alapelátás ügyeletben elföltött szakmai tapasztalattal.”</p> <p>Kérdésem: Az a) és b) pont nem egyértelmű, mert kétféleképpen lehet értelmezni:</p> <p>1.) Összesen 8 fő ügyeletet végző orvos kell, akikből 4 fő oxológiai és sürgősségi orvostan szakvizsgájával rendelkezik, akik közül 2 fő a szakmai felettes is egyben.</p> <p>2.) Vagy összesen 6 fő ügyeletet végző orvos, akikből 2 fő oxológiai és sürgősségi orvostan szakvizsgájával rendelkezik, akik a szakmai felettesek is.</p>	2016.02.29.	<p>Ajánlattevő összesen 6 fővel is teljesítheti az M/1 a) és b) pontban szereplő alkalmassági követelményeket, amennyiben egyúttal teljesíti az a) és b) pont követelményeit is.</p> <p>Azaz, amennyiben pl. a szakmai felettes (a) pont) egyben a 6 ügyeletet végző orvos egyike, és megfelel a b) pont előírásainak, akkor ezen személy 2 pozícióra is jelölhető.</p> <p>Egy szakember tehát jelölhető több pozícióra, de összesen legalább 6 személyt be kell mutatni, és az a) és b) pontban szereplő előírások mindegyikének meg kell felelni.</p>
3.	<p>A 12. számú nyilatkozatmintában szereplő adatoknál a következő áll: Szakember milyen jogviszonyban áll a nyilatkozatot tevővel (pl. munkaviszony, megbízási jogviszony, stb.)</p> <p>Kérdésem: A megbízási jogviszony is munkaviszonynak számít?</p>	2016.02.29.	Nem.

Budapest, 2016. február 29.

Handwritten signature

Gál Erzsébet
Palotás Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó
 00045

Gál Erzsébet
 ajánlatkérő képviselőként

PROCURA CONSULTING KFT.
 1015 Budapest, Hattyú u. 17/a. fsz. I.
 Adószám: 13448387-2-41

Bankszámlaszám: 10300002-10548338-49020018